Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

14 ноября 2022 года № 5-7/31з

Об утверждении решения Комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета,
статуса и этики депутата об избрании председателя Комиссии
и о внесении изменений в состав президиума Совета
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и статьями 14, 30 Регламента городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва
РЕШИЛ:
1.  Утвердить решение Комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата об избрании на должность председателя Комиссии – Ануфриева Владимира Борисовича - депутата от одномандатного избирательного округа № 3.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.10.2022 № 5-14/1з «Об утверждении решения Комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата об избрании председателя Комиссии».

3. Внести изменения в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 12.11.2020 № 5-4/4з «О составе Президиума Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», заменив слова «Спиридонов Артем Анатольевич - председатель Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата» на слова «Ануфриев Владимир Борисович - председатель Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата».

Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

С.В.Бойков